ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 31 декабря 2016 г. № 1577

                              МОСКВА

        Об издании разъяснений по единообразному применению

      Федерального закона "О единовременной денежной выплате

                   гражданам, получающим пенсию"

     В  соответствии  с  частью 9  статьи 1   Федерального   закона

"О единовременной денежной выплате  гражданам,  получающим  пенсию"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. В  целях  единообразного  применения  Федерального   закона

"О единовременной денежной выплате  гражданам,  получающим  пенсию"

предоставить Министерству  труда  и  социальной  защиты  Российской

Федерации право издавать по согласованию с  Министерством  финансов

Российской   Федерации    и    при    необходимости    с    другими

заинтересованными  федеральными  органами   исполнительной   власти

соответствующие разъяснения.

     2. Реализация    полномочий,     предусмотренных     настоящим

постановлением,    осуществляется    в    пределах    установленной

Правительством   Российской   Федерации   предельной    численности

работников  Министерства  труда  и  социальной  защиты   Российской

Федерации,  а   также   бюджетных   ассигнований,   предусмотренных

Министерству в федеральном бюджете на руководство  и  управление  в

сфере установленных функций.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov